

14th September, 2021

To,
The Corporate Relationship Department
BSE Limited,
Floor 25, PJ Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.

BSE Scrip Code: 532636

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, submitting herewith the copy the copies of the newspaper advertisements (Financial Express and Loksatta) in English and Marathi respectively about the Sixtieth (60th) Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 22, 2021 at 12:00 Noon, remote e-voting facility offered to the Members of the Company, Cut Off Date and matter related thereto.

This is for your reference and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Graviss Hospitality Limited


Jalpa H. Salvi

Company Secretary & Compliance Officer.



Encl: As Above

GRAVISS HOSPITALITY LTD.

CIN - L55101PN1959PLC012761

(FORMERLY KNOWN AS THE GL HOTELS LIMITED)

REG. OFFICE : J-177, MIDC INDUSTRIAL AREA, BHOSAR, PUNE - 411 026.

ADMIN. OFFICE : STRAND CINEMA BUILDING, ARTHUR BUNDER ROAD, COLABA, MUMBAI - 400 005. INDIA.

T 91.22. 6251 3131

www.gravissgroup.com



GRAVISS HOSPITALITY LIMITED

CIN: L55101PN1959PLC012701

Regd. Off.: Dairy Tops, Plot No. J-177, MIDC, Bhosari, Pune - 411 028.

Tel. no.: 022-3068 1115/1118

Website: www.gravishospitality.com; Email: investors.relations@gravissgroup.com

NOTICE OF THE 60TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Wednesday, September, 22, 2021, at 12:00 Noon through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OVAM") without physical presence of the members at a common venue in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), MCA Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 ('MCA Circulars') and SEBI Circular dated May 12, 2020, and January 15, 2021 ('SEBI Circulars') to transact the business, as set forth in the Notice of the 60th AGM dated June, 07, 2021.

In Compliance with the said MCA Circulars and SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 have been duly sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.gravishospitality.com on the website of the stock exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited ("LIPL") i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/>. The physical dispatch of the Notice of the AGM along with the Annual Report to shareholders who requested for physical copies has been completed on Friday, August, 27, 2021 and for the ones whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) was sent via email on August, 30, 2021.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), members holding shares in physical or dematerialised form, as on the cut-off date, i.e. Thursday, September 16, 2021, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice through e-voting platform of Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in/>. The detailed procedure instructions for e-voting are contained in the Notice.

The Company has appointed Mr. Martinho Ferrao, (holding membership no. FCS 6221), Proprietor of M/s. Martinho Ferrao & Associates, Company Secretaries, to act as the Scrutinizer and to scrutinize the entire e-voting process (i.e. remote e-voting and e-voting at the AGM) in a fair and transparent manner.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 16, 2021 to September 22, 2021 (both days inclusive).

The remote e-voting shall commence on Sunday, September, 19, 2021 (9.00 am IST) and end on Tuesday, September, 21, 2021 (5.00 pm IST).

All the members are informed that:

- a) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Thursday, September 16, 2021 and the voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company on the said date;
- b) Only persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. September 16, 2021, shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM through e-voting facility;
- c) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, September, 21, 2021.
- d) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, September 16, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in;
- e) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- f) In case of any queries / grievances connected with the facility for voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/> or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or investors.relations@gravissgroup.com

For Graviss Hospitality Limited
Sd/-

Jalpa H. Salvi

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: August 27, 2021



ग्राविस हॉस्पिटॅलिटी

सीआयएन: एल55101पीएन1959पीएलसी012761

नोंदणी. कार्या.: डेअरी टॉप्स, प्लॉट क्र. जे-177, एमआयडीसी-भोसरी, पुणे 411026.

दूर क्र.: 022-3068 1115/ 1118

संकेतस्थळ : www.gravishhospitality.com

ई-मेल : investors.relations@garvissgroup.com

60 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंग आणि बुक क्लोजरची सूचना

सूचना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सभासदांची 60 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'), 60वी एजीएम सूचना दिनांकित जून 07, 2021च्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी कंपनी कायदा, 2013 ('कायदा') च्या तरतुदी, एमसीए परिपत्रके दिनांकित एप्रिल 8, 2020, मे 5, 2020 आणि जानेवारी 13, 2021 ('एमसीए परिपत्रके') आणि सेबी परिपत्रक दिनांकित मे 12, 2020 आणि जानेवारी 15, 2021 ('सेबी परिपत्रके') ह्यांच्या अनुपालनार्थ सामायिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग ('व्हिडीओ') अंदाज आणखी व्हिड्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') द्वारे बुधवार, सप्टेंबर 21, 2021 रोजी दुपारी 12:00 वा. घेण्यात येणार आहे.

नमूद एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुपालनार्थ एजीएमच्या सूचनेच्या आणि आर्थिक वर्ष 2020-21 साठी वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व सभासद ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे त्यांना पाठविण्यात आल्या आहेत. तसेच ते कंपनीच्या www.gravishhospitality.com ह्या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com च्या संकेतस्थळावर आणि लिंकइन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('एलआयआयपीएल') च्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://instavote.linkintime.co.in/> वर देखील उपलब्ध आहे. वार्षिक अहवालासह एजीएमच्या सूचनेची प्रत सभासदांना ज्यांनी प्रत्यक्ष प्रतीसाठी विनंती केली होती त्यांना पाठविण्याचे काम सुरुवार, ऑगस्ट 27, 2021 रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे आणि ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे त्यांना ई-मेल द्वारे पाठविण्याचे काम ऑगस्ट 30, 2021 रोजी पूर्ण झाले आहे.

कायदाच्या कलम 108 आणि फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियामकली, 2014 च्या नियम 20 आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्कलोजर रिव्हायसमेंट) नियमावली, 2015च्या नियम ('सेबी लिस्टिंग ऑब्जिगेशन') च्या तरतुदीच्या अनुसार प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरूपात कट ऑफ दिनांक म्हणजेच गुरुवार सप्टेंबर 16, 2021 अनुसार भाग धारणा करणारे सभासद लिंकइन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड च्या <https://instavote.linkintime.co.in/> वर देण्यात आलेल्या ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मद्वारे सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करता येईल. ई-मतदानासाठी तपशिलावर प्रक्रीया सूचना: सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. कंपनीने श्री. मार्टिन्होफेरांव, (सभासदत्व क्र. धारकरफसीएस 6221), मे.श्री. मार्टिन्होफेरांव अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज ह्यांची पूर्ण ई-व्होटिंग (म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएमच्या ठिकाणी) ई-व्होटिंग नि-पक्ष आणि पारदर्शी पद्धतीने हजेर्यासाठी छाननीकर्ते म्हणून निवृत्ती करण्यात आली आहे.

सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण नोंदवही सप्टेंबर 16, 2021 ते सप्टेंबर 22, 2021 (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.

रिमोट ई-व्होटिंग रविवार, सप्टेंबर 19, 2021 (स. 9.00 वा. भायवे) सुरू होईल आणि मंगळवार, सप्टेंबर 21, 2021 (सायं. 5.00 वा. भायवे) समाप्त होईल.

सर्व सभासदांना कळविण्यात येत आहे की :

- ए) अ) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानासाठी पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑफ दिनांक गुरुवार, सप्टेंबर 16, 2021 आहे आणि सभासदांच्या मतदानाचे अधिकार हे नमूद दिनांकांना कंपनीच्या भरणे करण्यात आलेल्या भाग बॉडवलामध्ये त्यांच्या भागाच्या प्रमाणामध्ये असणार आहे.
- बी) केवळ अशाच व्यक्ती ज्यांची नावे कट ऑफ दिनांक म्हणजेच सप्टेंबर 16, 2021 अनुसार ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवही मध्ये आणि डिपॉझिटरीज द्वारे गृहल्या जाणाऱ्या लाभाधी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये आहेत त्यांना रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी किंवा ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करून एजीएमच्या ठिकाणी वापर करता येईल.
- सी) मंगळवार, सप्टेंबर 21, 2021 सायं. 5.00 वा. नंतर रिमोट ई-व्होटिंग करता येणार नाही.
- डी) कोणीही व्यक्ती, ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर आणि कट ऑफ दिनांक म्हणजेच सप्टेंबर 16, 2021 अनुसार भाग अधिग्रहित केले आहेत आणि कंपनीची सभासद झाले आहे त्यांना enotices@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.
- ई) सभासद ज्यांनी त्यांचे मतदान रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे एजीएमच्या पुर्वी केले आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतात परन्तु त्यांचे मत परत करता येणार नाही.
- एफ) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानासाठीच्या सुविधेच्या संदर्भात कोणतीही समस्या/ तक्रार असल्यास सभासद फ्रॉन्टेली आस्कड फ्रेन्स ('एफएफएम') चा किंवा <https://instavote.linkintime.co.in/> वर उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा enotices@linkintime.co.in किंवा investors.relations@garvissgroup.com वर कळवू शकतात.

ग्राविस हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड, करीता
सही/-

जलपाएच. साळवी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट 27, 2021